Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teileliste Zirkuswagen "Flo"

Nr.1, Bodenplatte 1 Stiick

Nr.2, Treppe 1 Stlick

Nr.3, Rickwand 1 Stiick
/<//)_'//' \'\-.\\~ 1
Nr.5, Turwand 1 Stiick | Nr.6, Bristung kurz 1 Stiick
e L P, ‘ ; r
o TW ] W Py | | |
[ |
, ' ; |
| ! ; z |
| Nr.7, Briistung lang 1 Stiick
| |
BR
f‘ R
{ || &
Version 00 Art.-Nr.:
MaBstab: Zirkuswagen
ohne =
Datum | Name | 1
{Bearb.| 19.02.18 | ELu

Technische Anderungen vorbehalten

Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| & =




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wetthewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschutzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teileliste Zirkuswagen "Flo"

Nr.8, Dachbrett 12 Stlick

|

d_avon 10 Stick mit Nut u. Feder, 2 Stiick AbschluBbrett mit Feder

Nr.9, Handlauf fur Briistung lang 1 Stiick ' Nr.10, Handlauf fir Bristung kurz 1 Stiick
[. § . } :
& 1070 . - ; -
‘ L 535 |
Nr.11, Standpfosten 4 Stlck | Nr.12, Schragstutze 8 Stlick
{o 490 U3 : L 300 £

Nr.13, Sitzbank kompett 1 Stilck Nr.14, Glocke 1 Stiick, optional

140x25x1130

 Nr.15, Unterzug Dach 1 Stick

—

1170

[ ] SR

190x90x240

Nr.16, Reifen 4 Stlick

Nr.17, Pfosten Veranda 2 Stiick

é / )

1310

Montageset Zirkuswagen 1 Stick

Nr.17, 4 Stlick Schraube 6 x 120mm, incl. U-Scheibe
Nr.18, 74 Stlick Schraube 4 x 50mm
Nr.19, 27 Stick Schraube 5 x 70mm
Nr.20, 53 Stiick Schraube 5 x 80mm
Nr.21, 4 Stlick Schraube 5 x 60mm
Nr.22, 6 Stlck Schraube 6 x 90mm
1 Stick Montageanieitung

Version 00 Art.-Nr.:
MaBstab: , Zirkuswagen
ohne ey
| Datum | Name P 2

Beab.| 190218 | ELi | Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| ® s

Technische Anderungen vorbebalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.
Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt,

Teile-Nr.11 :
Sk Teile-Nr.16
4 Stick 4 Stiick

: Teile-Nr.1
- Teile-Nr.12 1 Stiick

8 Stuck

Standpfosten ca. 10cm A /

einrucken
___— Bei der Montage des Rades darauf achten das

ey Reifenlauffiache unter Standflache(ca. 30mm) des Pfosten ist.
EINZELHEIT A
-

ey Wagen steht nur auf Standpfosten!

-\

- Teile-Nr.17
~ Schraube 6 x 120mm, U-Scheibe
4 Stick

7

L 4 V
i/ Teile-Nr.20 /
11 Schraube 5 x 80mm

N // 16 Stiick
j \
/ |
Teile-Nr.19
Verschraubung von oben durch J
Bodenrost in Schragstiitze
5 x 70mm, 8 Stick
Teile-Nr.20
Schraube 5 x 80mm
16 Stuick
~ Version 00 | el
MaBstab: | Zirkuswagen
5 ohne , i
| | Blatt
Datum | Name | |
Bearb.| 19.0218 | ELl  Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8 =

Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschutzt.
Rechtverietzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teile-Nr.19

Verschraubung der Seitenwande ( 3,4 und 5)

untereinander
5 x 70mm, 12 Stiick

Nach Montage der vier Seitenwande untereinander
koplette Aufbau auf Bodenrost ausrichten.
AnschlieBend Seitenwande mit Bodenrost montieren.

Teile-Nr.20
Seitenwande (4) mit je 4 Stlick 5 x 80mm ~
\”‘ = i

]

A F
£/
Teile-Nr.21
Wandelement vorne (5)

mit 4 Stuck 5 x 60mm verschraub

7

Teile-Nr.20

Rickwand (3) mit je 3 Stiick 5 x 80mm
Schraube rechts und links in Schrégstiitze eindrehen
Schraube mitte in Unterzug Bodenrost eindrehen

: Version 00 Art.-Nr.:
MaBstab: Zirkuswagen
ohne i
|| Datum - SO )
[Bearb.| 190218 | E.  Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8 =

Techmische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teile-Nr. 22

Standpfosten Veranda (17)
ausrichten und mit je

2 Stiick 6x90mm an
Bodenrost schrauben.

O;
L
- K
TR
=
b
 ——

Teile-Nr.22

Unterzug (15) zwischen Pos.17vermitteln
und mit 2 Stiick 6x90mm befestigen.

Teile-Nr.18

Dachbrett (8) mit je 6 Stiick

_4x50mm auf Unterzigen verschrauben

mittig ausrichten

~Ansicht Rickwand

Dachbrett (8) 'mit StoBkante

Version 00 Art.-Nr.:

MaBstab: Zirkuswagen

ohne ]
|_Datum Name | 5

Bear.| 190218 | El  |7chn,Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| § =

Techmische Anderungen vorbehaiten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt,

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Links und rechts vom erstem Dachbrett nun die Dachbretter mit den Seitenwanden

und dem Dachunterzug verschrauben.

Pro Bristung 4 Stick 5x80mm
schrag in Standpfoste 70x70 (6 mal)
und Unterzug 40x40mm (2 mal)

verschrauben.
Brustungen (13 u. 14) mit AuBe‘nfl'ache Unterzug und Bodenrost
ausrichten.
Version 00 Art.-Nr.:
MaBstab: Zirkuswagen
ohne et
< : | Blatt
! Datum | Name |
| Bearb. | 19.02.18 P Bb 8 o

Zchn.Nr.: SG- 44-8781_Zirkusw.Flo|

Technische Anderungen vorbehalten




Treppe ansetzen und mit 2 Stick
5x80mm verschrauben.

YNr.20

EINZELHEIT E

Art.-Nr.

Version 00

irkuswagen

Z

MaBstab:

ohne

@
BNl o
o

Qo

He

=

(%2}

o |

-

=

N

ey

[vo)

™~

o

4

<

1

O,

(Vp]

g

=

o

=

O

f ]
5 @
=

=

5l
L
&l .mx

ol

&

‘echnische Anderungen vorbehalten

“1B510449A UDIRYIAIIAIZ PUN RIIYIRYENS UapIam uaBUNZIBRAIDY
123042586 (94iN) 2IYIIZINYIS AIPUBMIDA pun WPLIBGBLIN 13qN
S9Z}9599 Sap pun (HMMN) GIEMIGUIM UI3Inejun uap uabab
$9ZJ9S99) SAP UYUYISIOA UBP YIBU ISI HIIM SISaI(




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.
Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Montage Handlauf lang mit 4 Stuck 5 x70mm
Montage Handlauf kurz mit 3 Stuck 5 x 70mm

Glackwunsch! Ihr Montageergebnis solite mit der Abbildung unten Ubereinstimmen.
Wir winschen viel SpaBB mit dem Zirkuswagen "Flo"

Montage Glocke 2 Stuck 5 x 40mm

Y
A\

i
|

Version 00 Art.-Nr.:
MaBstab: Zirkuswagen
ohne o
_ |_Datum Name | i 8
[Bearb.| 19.02.18 Bt 'Zchn.Nr.: SG- 44-8781_Zirkusw.Flo, 8 &,

Technische Anderungen vorbehalten




